様式第１甲

許 可 申 請 書

年   月   日

下田市長       様

                    郵便番号

                    住  所

                申請者 フリガナ

                    氏  名             ○印

                    電話番号

別紙のとおり下田市普通河川条例第４条の許可を申請します。

備考
申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

添付書類

  １．位置図 ２．案内図 ３．平面図 ４．求積図 ５．横断図 ６．構造図
  ７．公図写 ８．現状写真 ９．その他(                 )
  ※ なお、占用物件設置後の写真を提出すること。

様式第１乙の４

（工作物の新築、改築、除却）

１．河 川 の 名 称

２．占 用 の 目 的

３．占 用 の 場 所     下田市

４．工作物の名称又は種類

５．工作物の構造又は能力

６．工事の実施方法

７．工     期

年   月   日より

                    年   月   日まで

８．占 用 面 積

９．占 用 の 期 間

年   月   日より

                    年   月   日まで

備考
１ 「（工作物の新築、改築、除却）」の箇所は、該当するものを丸で囲むこと。

２ 改築、除却の場合は、「2.占用の目的」の後に、河川占用許可番号を記載すること。

３ 「工作物の構造又は能力」の箇所には、管類である場合、外径・内径も記載すること。

４ 許可を受けた事項の変更の許可の申請にあっては、変更しない事項についても記載し、かつ、
変更する事項については、変更前のものを赤色で併記すること。